
 
EURONEXT BRUSSELS SE RESERVE TOUS DROITS DE  

MODIFIER LE PRESENT CALENDRIER. 
 EURONEXT BRUSSELS HOUDT ZICH HET RECHT VOOR 

 DEZE KALENDER TE WIJZIGEN. 

 

CALENDAR EXPERT MARKET 2020 

 

FIXING (11:30 Equities – 12:00 Bonds) 

 

Cut off time for the admission of new securities 

JANUARY Tuesday    07.01.2020  11:30/12:00  Tuesday   31.12.2019  17:30 

                 Tuesday    14.01.2020  11:30/12:00  Wednesday 08.01.2020  17:30 

 Tuesday   21.01.2020  11:30/12:00  Wednesday 15.01.2020  17:30 

 Tuesday   28.01.2020  11:30/12:00  Wednesday 22.01.2020  17:30 

FEBRUARY  Tuesday   04.02.2020  11:30/12:00  Wednesday 29.01.2020  17:30 

                Tuesday   11.02.2020  11:30/12:00  Wednesday 05.02.2020  17:30 

 Tuesday   18.02.2020  11:30/12:00  Wednesday 12.02.2020  17:30 

 Tuesday  25.02.2020  11:30/12:00 Wednesday   19.02.2020  17:30 

MARCH     Tuesday   03.03.2020  11:30/12:00  Wednesday 26.02.2020  17:30 

                 Tuesday   10.03.2020  11:30/12:00  Wednesday 04.03.2020  17:30 

 Tuesday   17.03.2020  11:30/12:00  Wednesday 11.03.2020  17:30 

 Tuesday   24.03.2020  11:30/12:00  Wednesday 18.03.2020  17:30 

          Tuesday   31.03.2020  11:30/12:00  Wednesday   25.03.2020  17:30 

APRIL Tuesday   07.04.2020  11:30/12:00  Wednesday 01.04.2020  17:30 

 Tuesday   14.04.2020  11:30/12:00  Tuesday 07.04.2020 17:30 

 Tuesday   21.04.2020  11:30/12:00  Wednesday 15.04.2020  17:30 

 Tuesday 28.04.2020 11:30/12:00 Wednesday 22.04.2020 17:30 

MAY         Tuesday   05.05.2020  11:30/12:00  Wednesday 29.04.2020  17:30 

       Tuesday   12.05.2020  11:30/12:00  Wednesday  06.05.2020  17:30 

 Tuesday   19.05.2020  11:30/12:00  Wednesday  13.05.2020  17:30 

 Tuesday   26.05.2020  11:30/12:00  Wednesday   20.05.2020  17:30 

JUNE        Tuesday   02.06.2020  11:30/12:00  Wednesday 27.05.2020  17:30 

             Tuesday   09.06.2020  11:30/12:00  Wednesday 03.06.2020  17:30 

 Tuesday   16.06.2020  11:30/12:00  Wednesday 10.06.2020  17:30 

 Tuesday   23.06.2020  11:30/12:00 Wednesday 17.06.2020  17:30 

      Tuesday    30.06.2020  11:30/12:00  Wednesday  24.06.2020  17:30 

JULY Tuesday    07.07.2020  11:30/12:00  Wednesday 01.07.2020  17:30 

 Tuesday   14.07.2020  11:30/12:00 Wednesday 08.07.2020  17:30 

 Tuesday   21.07.2020  11:30/12:00  Wednesday   15.07.2020  17:30 

 Tuesday 28.07.2020 11:30/12:00 Wednesday 22.07.2020 17:30 

AUGUST     Tuesday   04.08.2020  11:30/12:00  Wednesday 29.07.2020  17:30 

                Tuesday   11.08.2020  11:30/12:00  Wednesday 05.08.2020  17:30 

 Tuesday   18.08.2020  11:30/12:00  Wednesday 12.08.2020  17:30 

 Tuesday  25.08.2020  11:30/12:00  Wednesday 19.08.2020  17:30 

SEPTEMBER  Tuesday   01.09.2020  11:30/12:00  Wednesday 26.08.2020  17:30 

                 Tuesday   08.09.2020  11:30/12:00  Wednesday 02.09.2020  17:30 

 Tuesday   15.09.2020  11:30/12:00 Wednesday 09.09.2020  17:30 

 Tuesday   22.09.2020  11:30/12:00  Wednesday 16.09.2020  17:30 

 Tuesday 29.09.2020 11:30/12:00 Wednesday 23.09.2020 17:30 

OCTOBER Tuesday   06.10.2020  11:30/12:00  Wednesday   30.09.2020  17:30 

 Tuesday   13.10.2020  11:30/12:00  Wednesday 07.10.2020  17:30 

 Tuesday   20.10.2020  11:30/12:00  Wednesday 14.10.2020  17:30 

 Tuesday 27.10.2020  11:30/12:00 Wednesday 21.10.2020  17:30 

NOVEMBER Tuesday   03.11.2020  11:30/12:00  Wednesday   28.10.2020  17:30 

       Tuesday   10.11.2020  11:30/12:00  Wednesday 04.11.2020  17:30 

 Tuesday   17.11.2020  11:30/12:00  Wednesday   11.11.2020  17:30 

 Tuesday   24.11.2020  11:30/12:00  Wednesday   18.11.2020  17:30 

DECEMBER  Tuesday   01.12.2020  11:30/12:00  Wednesday 25.11.2020  17:30 

             Tuesday   08.12.2020  11:30/12:00  Wednesday 02.12.2020  17:30 

 Tuesday   15.12.2020  11:30/12:00  Wednesday 09.12.2020  17:30 

 Tuesday 22.12.2020 11:30/12:00 Wednesday 16.12.2020 17:30 

 Tuesday 29.12.2020 11:30/12:00 Tuesday 22.12.2020 17:30 
 
 


